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Månadsblad nr 1, 2026 (mars) 
 
Välkommen till SPF Karlaplans första månadsblad! 
 
Vad innehåller det? 
Vi vill berätta om vad som varit och vad som kommer. Ta upp saker som rör oss som 
seniorer. Förhoppningsvis blir det även inlägg från er, kära medlemmar.  
 
Men först en efterlysning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Och ytterligare en efterlysning. 
 
Läsecirkel 
Många SPF-föreningar har läsecirklar. Kanske det finns intresse även bland våra med-
lemmar för detta. Vi i styrelsen kan hjälpa till med att skaffa fram en möteslokal. 
 
Vi tänkte anordna en första träff för intresserade någon gång i april, där vi ser hur vi kan 
gå vidare. Du binder inte upp dig för något om du kommer. 
 
Är du intresserad? Kontakta oss via karlaplan@spfseniorerna.se eller ring till Birgitta 
Agazzi, 0730- 37 39 91. 
 
Fulltecknat! 
”Fulltecknat med väntelista!” är ett besked som många medlemmar möts av när de an-
mäler sig till ett arrangemang i – vad som de tycker – normal tid. Vad beror det på? Ja, ett 

Efterlysning – en redaktör! 
För att månadsbladet skall bli bra och läsvärt krävs en redaktör.  
 
Därför söker vi dig som är road av att skriva och redigera texter samt hålla 

igång en dialog med medlemmarna. Tyvärr medger inte vår ekonomi att 
vi kan erbjuda något arvode. Utan det blir liksom för oss i styrelsen 
och andra funktionärer fråga om frivilligt arbete. Men någon liten 
fördel av detta skall man ha, t.ex. gratis deltagande på våra 
månadsmöten.  
 
Vi i styrelsen kommer givetvis att bidra med material. Låter det 
lockande? Kontakta oss via karlaplan@spfseniorerna.se eller ring till 
Birgitta Agazzi, 0730- 37 39 91. 
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skäl är att många av våra medlemmar anmäler sig mycket tidigt, ibland samma vecka 
som programmet publiceras. 
 

 

När det gäller våren, så kan anmälningar alltså 
strömma in redan före jul! Irriterande för den som är ny 
och inte van vid detta eller för den som inte kan eller 
inte vill bestämma sig långt i förväg. Nu har vi i 
programgruppen tänkt över saken. Vi kommer att pröva 
ett nytt grepp till hösten. Vi återkommer till det längre 
fram.  
 
Tills vidare får ni som möts av beskedet ”Fulltecknat!” 
ställa er i kö och hoppas på att det blir avbokningar. 
Man skall komma ihåg att om man avbokar sig före ett 
visst datum, så återbetalas inbetald mötesavgift. 

 
Vad har hänt 
Vi har gjort en nostalgisk busstur genom innerstan, lyssnat på ett föredrag om stads-
planering i Stockholm med allsång, haft ett seminarium om krisberedskap, besökt en 
restaurangskola, där vi serverades lunch av duktiga elever, ätit en söndagsmiddag på 
Giorgios Trattoria, haft årsmöte och sedan njutit av en grupp från Romeo & Julia-kören 
och varit på Vårsalongen. Från de flesta arrangemang har det skickats ut referat, som 
också ligger på hemsidan.  

Detta händer härnäst 
12 mars Visning av Hovstallet. Kl. 13:45. Läs mera här. 

17 mars   
Månadsmöte. Kl. 12:30. ”En timme med Taube” med Eva-Karin Gyllenberg. 
Läs mera här.  

29 mars  Söndagsmiddag. Kl. 18. Läs mera här. 
 
Minnesord 
Som redan meddelats har vår researrangör och reseledare Germund Olinder hastigt av-
lidit. Vi citerar dessa minnesord från SPF Engelbrekt, där Germund var vice ordförande:  

  

 
Germund var en klippa i vår styrelse med sin långa 
erfarenhet av styrelsearbete och sitt stora engagemang 
som researrangör och reseledare. Han älskade att resa, 
vilket har varit till stor glädje för oss som har varit med på 
hans resor. På ett vänligt, men bestämt sätt, har han 
lyckats hålla ihop en busslast med glade resenärer, så att 
vi hunnit besöka alla intressanta resmål och dessutom 
hunnit stärka oss med goda luncher och middagar. När 
Stockholm närmade sig, delade han med sig av sina små, 
underfundiga historier. Tack Germund! 

 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/karlaplan/aktiviteter-varen-2026/123-hovstallet/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/karlaplan/aktiviteter-varen-2026/173-manadsmote.-taube
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/karlaplan/aktiviteter-varen-2026/83-sondagsmiddag/
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